
W LESZNIE

Leszno, dnia 10 stycznia 1983 r. Nr 1 poz. 1—6

DZIENNIK URZĘDOWY

8 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

poz.
TRESC

1 — Zarządzenie nr 28 Naczelnika Miasta i Gminy
z dnia 18 listopada 1982 r. w sprawie odstęp
stwa od planu zagospodarowania przestrzenne
go m. Rawicza.

2 — Zarządzenie nr 15/82 Naczelnika Gminy w
w Przemęcie z dnia 4 sierpnia 1982 r. w spra
wie odstępstwa od planu przestrzennego za
gospodarowania gminy Przmęt na okres per
spektywiczny do 1990 roku.

3 — Zarządzenie nr 11/82 Naczelnika Gminy Wio
szakowice z dnia 1 grudnia 1982 r. w sprawie 

ceny państwowych nieruchomości rolnych.
4 — Uchwała nr XXVI/73/82 Rady Narodowej Mia

sta i Gminy w Osiecznej z dnia 28 październi
ka 1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu za
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Osieczna.

5 — Uchwała nr 24/66/82 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Gostyniu z dnia 15 października 
1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru drugostronnej zabudowy jedno
rodzinnej ul. Słowackiego na osiedlu Pożego- 
wo w Gostyniu.

6 — Uchwała nr 24/67/82 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Gostyniu z dnia 15 października 
1982 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze
gółowego zagspodarowania przestrzennego — 
zespołu działek rzemieślniczych w rejonie ul. 
Poznańskiej w Gostyniu.

ZARZĄDZENIE NR 28 
Naczelnika Miasta i Gminy 

z dnia 18. XI. 1982 r.

W sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego m. Rawicza.

Na podstawie § 11 ust. 2 pkt. 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w spra
wie statusu Naczelnika Miasta i Gminy (Dz. U. Nr 
20, poz. 89 z 1979 r. Nr 17, poz. 108) oraz § 2 uchwa
ły Rady Narodwej Miasta i Gminy z dnia 30. III. 
1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogól
nego planu zagospodarowania przestrzennego mia
sta Rawicza (Dz. Urz. z dnia 21. XII. 1979 r. poz. 22) 
po uzgodnieniu odstępstwa z Głównym Architektem 
zarządza się co następuje:

§ i-
Dokonuje się odstępstwa od planu zagospodarowa
nia przestrzennego zatwierdzonego uchwałą m VIII/ 

32/79 Rady Narodowej Miasta w Rawiczu z dnia 
30. III. 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania m. Rawicza (Dz. 
Urz. WRN z dnia 21. XII. 1979, poz. 22) polegające
go na zmianie przeznaczenia części terenów zieleni 
publicznej położonych w Rawiczu przy ul. Krasic
kiego na cele zabudowy stacją redukcyjną gazu 
oraz bud. jednorodzinnego, które to odstępstwa ok
reśla część graficzna obejmująca rysunek planu i 
część opisowa obejmująca tekst planu stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Gospodarki 
Terenowej, Ochrony Środowiska i Komunikacji do 
zapewnienia:
1) Ogłoszenia informacji o dokonaniu odstępstwa od 
planu w lokalnym czasopiśmie.
2) Poinformowanie ludności oraz zainteresowane 

instytucje i organizacje o dokonanym odstępstwie 
na organizowanym zebraniu oraz w inny sposób 
zwyczajowo przyjęty.

3) Odpowiedniej informacji dla Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w rocznym sprawozdaniu o doko
nanym odstępstwie i osiągniętych wynikacn w za
kresie zagospodarowania przestrzennego.

§ 5.
Zobowiązuje się Kierownika Wydziału Gospodarki 
Terenowej, Ochrony Środowiska i Komunikacji do:
1) Udostępniania zainteresowanym przeglądania pla

nu i udzielania odpowiednich informacji.
2) Zapewnienia realizacji planu zgodnie z dokona

nym odstępstwem.

§ 4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Rawiczu.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki Terenowej, Ochrony Środo
wiska i Komunikacji i innym komórkom organiza
cyjnym w Urzędzie Miasta i Gminy oraz wszystkim 
organom i instytucjom.

§ 6.
Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1 uzy
skuje moc powszechną obowiązującą z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Lesznie.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Zdzisław Maćkowiak

A
Bibl. Jagiell. / -

19§4 CEO



ZARZĄDZENIE NR 15/82 
Naczelnika Gminy w Przemęcie 

z dnia 4 sierpnia 1982 r.

w sprawie: odstępstwa od planu ogólnego przestrzen
nego zagospodarowania Gminy Przemęt 
na okres perspektywiczny do 1990 r.

Na podstawie § 11, ust. 2, pkt. 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 sierpnia 1978 r. w spra
wie Statusu Naczelnika Gminy (Dz. U. Nr 20 poz. 
89 i z 1979 r. Nr 17, poz. 108) oraz uchwały nr !X/.>8 
79 z dnia 26. 10. 1979 r. GRN w Przemęcie w spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego przestrzennego 
zagospodarowania Gminy Przmęt na okres perspek- 
tywiczy do 1990 roku po uzgodnieniu odstępstwa z 
Głównym Architektem Województwa zarządza się 
co następuje:

§ 1.
Dokonuje się odstępstwa od planu przestrzennego 
zagospodarowania zatwierdzonego uchwałą GRN nr 
11/38/79 z dnia 26. 10. 1979 r. w sprawie wprowa
dzenia w miejsce fragmentu zabudowy zagrodowej 
— zabudowy letniskowej indywidualnej we wsi 
Wieleń, które to odstępstwo określa część grafiiczna 
obejmująca rysunek planu i część opisowa obejmu
jąca tekst planu, załącznik nr 1 do niniejszego za
rządzenia — oznaczenie 22. 10 — UTL.

§ 2.
Zobowiązuje się Sekretarza Urzędu Gminy do za
pewnienia:
1. ogłoszenia informacji o dokonanym odstępstwie 

od planu w lokalnym czasopiśmie,
2. poinformowania ludności oraz zainteresowane 

instytucje i organizacje o dokonanym odstęp
stwie na organizowanych zebraniach i spotka
niach oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.

3. odpowiedniej informacji dla Gminnej Rady Na
rodowej w rocznych sprawozdaniach o dokona
nym odstępstwie i osiągniętych wynikach w za
kresie zagospodarowania przestrzennego.

§ 3.
Zobowiązuje się inspektora d/s budownictwa do:
1. udostępnienia zainteresowanym przeglądania pla - 

nu i udzielania odpowiednich informacji,
2. zapewnienia realizacji planu zgodnie z dokona

nym odstępstwem.
§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Nardowej w Lesznie 
i na tablicy głoszeń Naczelnika Gminy.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Urzędu Gminy, inspektorowi d/s budownictwa i in
nym komórkom organizacyjnym w Urzędzie Gminy 
oraz wszystkim zainteresowanym organom i insty
tucjom.

§ 6.
Odstępstwo od planu, o którym mowa w § 1 uzy
skuje moc powszechnie obwiązującą z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkej Ra
dy Narodowej w Lesznie.

mgr Józef Prządka

ZARZĄDZENIE NR 11/82
z dnia 1 grudnia 1982 r.

Naczelnika Gminy Włoszakowice
w sprawie: ceny państwowych nieruchomości rol

nych.
Na podstawie § 9 pkt. 1 Zarządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 18 września 1982 r. w sprawie cen, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieru
chomości rolnych (M. P. Nr 23, poz. 205) zarządzam 
co następuje:

§ 1.
Ceny nieruchomości określone w załączniku do wy
żej cytowanego Zarządzenia Ministra Rolnictwa pod
wyższam we wsiach Boguszyn, Bukówiec Górny, 
Grotniki, Jezierzyce Kościelne, Włoszakowice i Zba- 
rzewo o 50%.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia zlecam Sekretarzwi Urzędu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lesznie.

Naczelnik Gminy
mgr Jerzy Szynczewski

UCHWAŁA NR XXVI/73/82
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Osiecznej

28 października 1982 roku
w sprawie: zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Osieczna.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Osiecznej uchwala co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzen
nego miasta i gminy Osieczna do roku 1990 jako 
plan perspektywiczny stanowiący załącznik do ni
niejszej uchwały.
Integralną część planu stanowi również tekst planu.

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do do
konania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwa
lonego planu w zakresie spraw nie naruszających 
podstawowych elementów planu.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Osiecznej.

§ 4.
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Lesznie.

Przewodniczący RN i MiG 
w Osiecznej

(Bogdan Dudziak)



UCHWAŁA NR 24/66/82
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gostyniu 

z dnia 15 października 1932 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego dla ob
szaru drugostronnej zabudowy jedno
rodzinnej ul. Słowackiego na osiedlu 
Pożegowo w Gostyniu.

Na podstawie art. 64 pkt. le ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodwych (Dz. U. z 1975 r. 
nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami (art. 23 i art. 
24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 
16 poz. 91) oraz § 7 ust. 1 ; 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania (M. P. nr 31 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Gosty
niu postanawia co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego sporządzony dla obszaru drugostron
nej zabudowy jednorodzinnej ul. Słowackiego na 
osiedlu Pożegowo w Gostyniu, składający się z czę
ści graficznej, obejmującej rysunek planu i części 
opisowej bejmującej tekst planu, stanowiący załą
cznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rol
nych przeznaczonych w planie o którym mowa w 
§ 1 na cele nierolnicze stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały.

§ 3.
Uznaje się plan o którym mowa w § 1 za podstawę 
prowadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowa
nia rozwoju społeczno-gospodarczego oraz kształto
wania i rozwoju środowiska na obszarze objętym 
planem.

§ 4.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Go

styniu do dokonywania w drodze zarządzenia ce
lowych odstępstw od uchwalonego planu po u- 
przednim uzgodnieniu odstępstwa z Głównym 
Architektem Wojewódzkim, za wyjątkiem zmia
ny podstawowych elementów tego planu.

2. O poczynionych odstępstwach od planu Naczelnik 
Miasta i Gminy obowiązany jest informować Ra
dę Nardową Miasta i Gminy o rocznych sprawo
zdaniach, w których jednocześnie powinien przed
stawić osiągnięcia uzyskane w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta i Gminy.

§ 5.
Zobowiązuje się zainteresowane Komisje Rady Na
rodowej Miasta i Gminy do dokonania okresowych 
analiz i ocen realizacji uchwalonego planu.

§ 6.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do:
1. Ogłoszenia informacji o zatwierdzonym planie w 

lokalnym czasopiśmie,

2. zapewnienia odpowiedniej informacji dla ludnoś
ci o ustaleniu planu w różnych formach w tym 
na zorganizowanych zebraniach i spotkaniach z 
ludnością, załogami większych zakładów pracy, 
organizacji samorządowych, społecznych i zawo
dowych,

3. udostępnienia zainteresowanym przeglądania pla
nu udzielania im odpowiedniej informacji,

4. Konsekwentnej realizacji uchwalonego planu,
5. zapewnienia ładu przestrzennego, poprawy ar

chitektury i estetyki w budownictwie.

§ 7.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie i na 
tablicy ogłoszeń Naczelnika Miasta i Gminy

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady 
Narodowej Miasta i Gminy, Naczelnikowi Miasta 
i Gminy oraz wszystkim organizacjom i instytu
cjom.

§ 9.
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc pwszech- 
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uch
wały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lesznie.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

Tadeusz Łukowski

UCHWAŁA NR 24/67/82
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gostyniu 

z dnia 15 października 1982 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego — ze
społu działek rzemieślniczych w rejo
nie ul. Poznańskiej w Gostyniu.

Na podstawie art. 64 pkt. le ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o Radach Narodowych (Dz U. z 
1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami 
(art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1971 r. nr 11 
poz. 67 i nr 16, poz. 91 oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca, 1976 r. w 
sprawie zasad i trybu sporządzania uzgadniania i 
zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Gostyniu uchwała co 
następuje:

§ I-
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrznnego sporządzony dla obszaru obejmują
cego plany w zabudowie ul. Poznańskiej od strony 
raeki Kani! — składający się z części graficznej o- 
bejmujący rysunek planu i części opisowej obejmu
jącej tekst planu stanowiący załącznik nr 1 do ni
niejszej uchwały.



§ 2.
Odstępuje się od wykonania programu wykorzysta
nia gruntów rolnych ze względu na dopuszczalną 
różnorodność zabudowy przewidzianą w planie np.: 
ogrodnictwo drobna zabudowa zagrodowa, itp. nie 
wymagająca wyłączenia.
Zobowiązuje się jedynie nabywców działek prze
znaczonych pod rzemiosło po uzyskaniu decyzji o 
wyłączenie gruntów z produkcji rolnej sukcesyw
nie z chwilą nabycia działki.

§ 3.

Uznaje się plan o którym mowa w § 1 za podstawę 
prowadzenia gospodarki przestrzennej, kształtowa
nia i rozwoju środowiska na obszarze objętym pla
nem.

§ 4.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Go

styniu do dokonywania w drodze zarządzenia ce
lowych odstępstw od uchwalonego planu po u- 
przednim uzgodnieniu odstępstwa z Głównym 
Architektem Wojewódzkm za wyjątkiem zmiany 
podstawowych elementów tego planu.

2. O poczynionych odstępstwach od planu Naczel
nik Miasta i Gminy obowiązany jest informować 
Radę Narodową Miasta i Gminy w rcznych spra
wozdaniach, w których jednocześnie powinien 
przedstawić osiągnięcia uzyskane w zagospoda
rowaniu przestrzennym miasta i gminy.

§ 5.
Zobowiązuje się zainteresowane Komisje Rady Na
rodowej Miasta i Gminy do dokonania okresowych 
analiz i ocen realizacji uchwalonego planu.

§ 6.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do:
1. Ogłoszenia informacji o zatwierdzeniu planu w 

lokalnym czasopiśmie.
2. Zapewnienia odpowiedniej informacji dla ludno

ści o ustaleniach planu w różnych formach, w 
tym na organizowanych zebraniach i spotkaniach 
z ludnością, załogami większych zakładów pracy, 
organizacji samorządowych, polecznych i zawo
dowych.

3. Udostępnienie zainteresowanym przeglądania pla
nu i udzielania im odpowiednich informacji.

4. Konsekwentnej realizacji uchwalonego planu.
5. Zapewnienia ładu przestrzennego, poprawy ar

chitektury i estetyki w budownictwie.

§ 7-
Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie i 
na tablicy ogłoszeń Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Komisjom Rady 
Narodowej Miasta i Gminy, Naczelnikowi Miasta 
i Gminy oraz wszystkim zainteresowanym organom 
i instytucjom.

§ 9.
Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszech
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Lesznie.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

Tadeusz Łukowski

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,
PI. Kościuszki 4

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wojewódzka Rada Narodowa
64-100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział w Lesznie nr 41003-1599-224

DSP Leszno 726 3 83 550


